
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 일반회계 창조시설과

  경정 10,717,250원

  경정 114,831,500원

  경정 13,605,000원

  경정 20,657,000원

  경정 54,480,000원

부서: 창조시설과
정책: 신청사건립
단위: 신청사 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

창조시설과 56,799,891 56,786,112 13,779

국          3,000,000 3,000,000 0

시          3,500,000 3,500,000 0

군         50,299,891 50,286,112 13,779

신청사건립 40,376,738 40,376,220 518

신청사 건립 40,376,738 40,376,220 518

신청사 건립(계속비) 36,907,684 36,907,166 518

204 직무수행경비 10,718 10,200 518

03 특정업무경비 10,718 10,200 518

  ◎대민활동비                10,718             10,200              518

행정운영경비(창조시설과) 207,774 194,513 13,261

인력운영비(창조시설과) 114,832 105,377 9,455

인력운영비(창조시설과) 114,832 105,377 9,455

101 인건비 114,832 105,377 9,455

01 보수 114,832 105,377 9,455

  ◎시간외근무수당               114,832            105,377            9,455

기본경비(창조시설과) 92,942 89,136 3,806

기본경비(창조시설과) 92,942 89,136 3,806

201 일반운영비 34,262 33,096 1,166

01 사무관리비 34,262 33,096 1,166

  ◎일반수용비                13,605             13,440              165

    ○총액예산운영                13,605             13,440              165

  ◎급량비                20,657             19,656            1,001

202 여비 54,480 51,840 2,640

01 국내여비 54,480 51,840 2,640

  ◎관내여비                54,480             51,840            2,640
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